第２号様式（第９条関係）
庁内行為許可申請書

令和　　年（　　　　年）　　月　　日

庁内管理責任者　　様
[bookmark: _GoBack]
申請者　住所
氏名
【電話：（　　　　）　　　局　　　　番】

下記のとおり庁内における行為の許可を受けたいので、山口県庁内管理規則第９条第１項本文の規定により申請します。
記
	行為の種類
	１　物品の販売その他の商行為をすること。
２　印刷物、ポスター、のぼり、立て看板等を配布、又は掲示すること。
３　集会を開催、又は集団で立ち入ること。
４　施設又は設備を設けること。

	行為の内容

	行為の場所
	県政資料館

	行為の期間
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　　分から
令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　　分まで

	備考

注１　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
２　「行為の種類」欄は、該当するものの番号を〇で囲むこと。
３　「行為の内容」欄は、人数、数量等についても具体的に記入すること。
４　印刷物、ポスター、のぼり、立て看板等を掲示しようとするときは、当該印刷物、ポスター、のぼり、立て看板を掲示すること。

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。